
UCHWAŁA NR XXI/292/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  Państwa Sławomira i Ewy M. oraz Państwa Michała 

i Magdaleny K.  na działania Burmistrza Miasta dot. zmiany harmonogramu wywozu odpadów 

komunalnych i uznania jej za bezzasadną

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

§ 1. 1. Uznać za bezzasadną skargę Państwa Sławomira i Ewy M. oraz Michała i Magdaleny K.

(SE-RM.1510.7.2015) dotyczącą zmniejszenia częstotliwości  odbioru odpadów komunalnych 

zmieszanych w 2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko



Załącznik 
do Uchwały Nr XXI/292/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 28 stycznia 2016

Pastwo Sławomir i Ewa M.
Michał i Magdalena K.
Ul…………….
41-250 Czeladź

Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi

Zgodnie z przepisem art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania

administracyjnego informuję, że skarga  z dnia 20 grudnia 2015 r. dot. zmniejszenia  częstotliwości

odbioru odpadów komunalnych zmieszanych została rozpatrzona na sesji dnia 28 stycznia 2016 r.  

i uznana  za bezzasadną.  

Przedmiotem skargi jest  zmniejszenie częstotliwości odbioru  odpadów komunalnych zmieszanych

z częstotliwości  co  dwa tygodnie na częstotliwość raz w miesiącu. 

Rada otrzymała komplet dokumentacji w tej sprawie:
1. Pismo Ldz. 15183 z dnia  21 grudnia 2015 r. - skarga 

2. Pismo BK-RM.6232.5.2015 z dnia 29.12.2015 r. – wyjaśnienia wydziału rozwoju i funduszy

zewnętrznych

3. Harmonogram odbioru odpadów z zabudowy jednorodzinnej na 2016 r. 

Z otrzymanych wyjaśnień wynika, że częstotliwość odbioru zmieszanych odpadów 

komunalnych nie uległa zmianie i w dalszym ciągu  odbiór odpadów odbywać się będzie raz na  dwa 

tygodnie.  

Informuję, że zgodnie z przepisem Art. 239. § 1. k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia

może podtrzymać swoje poprzednie  stanowisko  z  odpowiednią  adnotacją  w aktach sprawy -  bez

zawiadamiania skarżącego.


